
NOVARA - FOSSANO km 166

lunedì, maggio 06, 2024 D = 750 m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Quota par- per- da per-  media km/ora

corse correre 46 44 42

PROVINCIA DI NOVARA >>>>>
152 NOVARA # 6,3 13.10 13.10 13.10

142 NOVARA # km 0 0,0 0,0 166,0 13.25 13.25 13.25

PROVINCIA DI VERCELLI

126 Borgo Vercelli # 9,5 9,5 156,5 13.36 13.37 13.37

123 P.L. # 2,7 12,2 153,8 13.40 13.40 13.41

127 Vercelli # 3,1 15,3 150,7 13.44 13.45 13.46

119 # 11,0 26,3 139,7 13.57 13.59 14.00

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

111 Villanova Monferrato # 5,8 32,1 133,9 14.04 14.06 14.08

110 # 4,3 36,4 129,6 14.09 14.11 14.13

116 Casale Monferrato # 1,9 38,3 127,7 14.12 14.14 14.16

119 galleria # 133m 2,6 40,9 125,1 14.16 14.18 14.20

116 San Germano # 2,0 42,9 123,1 14.18 14.21 14.23

107 Occimiano # 5,9 48,8 117,2 14.25 14.28 14.31

124 : 3,8 52,6 113,4 14.30 14.33 14.36

278 Lu # 5,5 58,1 107,9 14.39 14.42 14.46

101 ; 10,6 68,7 97,3 14.51 14.55 14.59

100 Felizzano # 4,6 73,3 92,7 14.57 15.01 15.05

143 # 5,5 78,8 87,2 15.04 15.09 15.14

PROVINCIA DI ASTI

134 Crociera # 8,3 87,1 78,9 15.14 15.19 15.24

145 Mombercelli # 5,4 92,5 73,5 15.22 15.27 15.33

157 # 4,6 97,1 68,9 15.28 15.34 15.39

163 Vigliano d'Asti Stazione ; 2,0 99,1 66,9 15.31 15.36 15.43

240 La Madonna : 1,9 101,0 65,0 15.35 15.41 15.48

121 : 3,3 104,3 61,7 15.39 15.45 15.52

131 Isola d'Asti # 2,6 106,9 59,1 15.43 15.49 15.56

PROVINCIA DI CUNEO

152 : 9,9 116,8 49,2 15.57 16.04 16.11

172 Alba # 8,9 125,7 40,3 16.09 16.16 16.25

202 # 10,1 135,8 30,2 16.23 16.31 16.40

203 ; 1,4 137,2 28,8 16.25 16.33 16.42

290 ; 6,7 143,9 22,1 16.34 16.43 16.52

391 Salmour : 11,7 155,6 10,4 16.50 16.59 17.09

374 FOSSANO # 10,4 166,0 0,0 17.02 17.12 17.22

NOTE:

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 40.9

Tappa

03
cronotabella

ziali

Start Village

v.Tasso

sp.11bis

C.so Papa Giovanni Paolo II-sp.31

Stroppiana sp.31

sp.31

Rot. per Casale Monferrato sp.31

P.Castello-v.Buozzi-sp.31

sp.31

sp.31

Mirabello Monferrato sp.70

sp.70

Solero ss.10

dir. Masio-sp.77

Masio (Abbazia) sp.245-sp.3

sp.3

sp.3

Montegrosso d'Asti sp.3

sp.15

Belangero sp.59-ss,231

ss.231

Canove ss.231

sr.29-ss.231

Cinzano sp.7

Pollenzo sp.7

Cherasco v.S.Iffredo-v.Vitt.Emanuele-sp.661-sp.242

sp.45

v.Reg.Elena

Traguardo Intergiro / Intergiro Sprint

km 97.1   Montegrosso d'Asti

Traguardi Volanti / Intermediate Sprints:  

km 78.8   Masio (Abbazia)

km 143.9   Cherasco

km 58.1 - Lu - m 278  (4ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 12.2
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